МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 «ЗЕМЛЯНИЧКА»

П Р И К А З

от «10» октября 2023 г. № 131/3/од

г. КОТЛАС

Об утверждении штатного расписания для оказания платных
образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

На основании закона РФ «Об образовании РФ», Положения об
оказании платных дополнительных образовательных услуг МДОУ «Детский
сад № 11 «Земляничка», Устава МДОУ, Лицензии на осуществление
образовательной деятельности № 6123 от 18.01.2016 г., в соответствии с
решением педагогического совета (протокол № 2 от 10.10.2023 г.) в целях
наиболее полного удовлетворения образовательных потребностей
воспитанников детского сада и их родителей п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить штатное расписание МДОУ «Детский сад № 11
«Земляничка» для оказания платных образовательных услуг на 2023-2024
учебный год (приложение 1).

2. Организовать образовательную деятельность в соответствии со
штатным расписанием. Ответственный: старший воспитатель Вологжанинова
Е.Л.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Т.С. Щекина

Приложение № 1
к приказу от 131/3/од от 10.10.2023 г.

«Об утверждении штатного расписания
для оказания платных образовательных услуг

на 2023-2024 учебный год»

Штатное расписание
МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка»

для оказания платных образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год (с 12.10.2023 года по 30.05.2024 года)

№ Наименование услуги Руководитель Г рафик работы
1 Кружок

«Оранжевый мяч»
Зайцева П.Е.,
воспитатель

Четверг
15.35-17.00

Дополнительные штатные единицы
№ Наименование

должности
Ф.И.О. Ерафик работы

1 Куратор -
заведующий

Щекина Т.С. Понедельник 17.00-18.00

2 Куратор -
старший воспитатель

Вологжанинова Е.Л. Вторник 16.30-17.30

3 Ведущий бухгалтер Павлова С.В. Среда 17.00-18.00